
 Zarządzenie Nr 129/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 4 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 4 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  
 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3 759,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 759,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 
3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 
4) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu  

 podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie  
 z  załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

5) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                   175 171 724,41 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   166 050 515,07 zł, 
       dochody majątkowe                    9 121 209,34 zł,       
b) wydatki ogółem                    207 904 015,29 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    154 187 359,47 zł, 
  wydatki majątkowe                  53 816 655,82 zł,                       

c) deficyt                                           32 732 290,,88 zł, 
d) przychody                                     36 524 290,88 zł, 
e) rozchody                                         3 792 000,00 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 czerwca 2020 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 043 116,00 -1 759,00 3 041 357,00

80104 Przedszkola 2 609 329,00 -1 759,00 2 607 570,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 044 699,00 -1 759,00 1 042 940,00

852 Pomoc społeczna 1 598 375,86 -2 000,00 1 596 375,86

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 700,00 -2 000,00 4 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 500,00 -2 000,00 3 500,00

Razem: 175 175 483,41 -3 759,00 175 171 724,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 czerwca 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 394 938,96 0,00 18 394 938,96

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 569 270,00 0,00 1 569 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 000,00 -6 000,00 191 000,00

4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 358,00 0,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 841,00 0,00 21 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 200,00 2 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

190,00 30,00 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 350,00 1 100,00 14 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 401,00 -1 330,00 5 071,00

801 Oświata i wychowanie 56 027 503,00 -1 759,00 56 025 744,00

80104 Przedszkola 11 523 505,00 -1 759,00 11 521 746,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 118 085,00 -1 759,00 5 116 326,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 652 652,00 0,00 1 652 652,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 506 552,00 0,00 1 506 552,00

852 Pomoc społeczna 5 080 604,90 -2 000,00 5 078 604,90

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

313 500,00 -2 000,00 311 500,00

3110 Świadczenia społeczne 283 000,00 -2 000,00 281 000,00

855 Rodzina 25 105 689,00 0,00 25 105 689,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 672 000,00 0,00 672 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

672 000,00 0,00 672 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 207 907 774,29 -3 759,00 207 904 015,29

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 129/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 czerwca 2020 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 150 836,00 -1 759,00 7 149 077,00

80104 Przedszkola 5 118 085,00 -1 759,00 5 116 326,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 118 085,00 -1 759,00 5 116 326,00

Prywatne przedszkole w Michałowicach 184 991,00 -1 759,00 183 232,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 506 552,00 0,00 1 506 552,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 506 552,00 0,00 1 506 552,00

Prywatne przedszkole w Michałowicach 58 560,00 -58 560,00 0,00

Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Misjonarek
Świętej Rodziny w Komorowie

53 400,00 26 500,00 79 900,00

Przedszkole niepubliczne Zielone Przedszkole Komorów-
Granica

58 560,00 32 060,00 90 620,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 213 600,00 -40 000,00 173 600,00

Punkt Przedszkolny terapeutyczny "Pierwsze kroki" w
Regułach

485 364,00 40 000,00 525 364,00

855 Rodzina 672 000,00 0,00 672 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 672 000,00 0,00 672 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

672 000,00 0,00 672 000,00

Niepubliczny żłobek "Gumisiowy Raj" w Regułach 134 400,00 -7 000,00 127 400,00

Niepubliczny żłobek "Misie Patysie" w Nowej Wsi 151 200,00 -10 000,00 141 200,00

Niepubliczny żłobek "Prestige for Kids" w Komorowie 33 600,00 7 000,00 40 600,00

Niepubliczny żłobek "Radosny Brzdąc" w Komorowie 100 800,00 -4 000,00 96 800,00

Niepubliczny żłobek "Sasanka" w Nowej Wsi 201 600,00 -12 000,00 189 600,00

Niepubliczny żłobek katolicki "Baśniowa Kraina" w Opaczy 50 400,00 -2 000,00 48 400,00

Niepubliczny żłobek przy Turkusowej w Komorowie 0,00 28 000,00 28 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 8 134 836,00 -1 759,00 8 133 077,00

BeSTia Strona 2 z 2



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 129/2020 Wójta Gminy 
Michałowice  z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się dochody o kwotę 1 759,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na realizację zadań  

w zakresie wychowania przedszkolnego; 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się dochody o kwotę 2 000,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na dofinansowanie  wypłat 

zasiłków okresowych. 

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych (dla 

CUW) z przeznaczeniem  na wydatki związane z zakupem energii, gazu i dostawy wody;  
w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa dokonuje się przeniesienia środków finansowych na przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę 1 759,00 zł przeznaczonych na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych  na  działalność przedszkoli niepublicznych wymienionych w załączniku nr 3 do 

zarządzenia; 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się wydatki o kwotę 2 000,00 zł przeznaczonych na 

dofinansowanie  wypłat zasiłków okresowych; 

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych na  działalność niepublicznych 

żłobków  wymienionych w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

 

Załącznik nr 3  przedstawia zmiany w  zmiany w planie dotacji udzielanych w 2020 roku  

z budżetu podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych.   Zmiany 

wynikają ze zmniejszonej bądź zwiększonej liczby dzieci uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych oraz niepublicznych żłobków  działających na terenie gminy. 

 


	129 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 gru...

	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	zał. 3 dotacje
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 129/2020 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 4 czerwca 2020 r.


